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Urząd Miejski w Starachowicach skrócił termin przyjmowania wniosków na

zakup węgla. Magistrat informuje, iż osoby zainteresowane zakupem

paliwa stałego dla gospodarstwa domowego po preferencyjnych cenach i

chcących zakupić węgiel w tym roku muszą złożyć przedmiotowy wniosek

w terminie do 8 marca 2023 roku. Wnioski należy składać osobiście w

Biurze Obsługi Mieszkańców (stanowisko nr 4) w godzinach 7.30 do 15.30

lub elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP.

Referat Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Starachowicach informuję, iż w

związku z długim oczekiwaniem na dostawę węgla po preferencyjnej cenie zakupu

osoby zainteresowane zakupem węgla w 2023 roku powinny złożyć odpowiedni

wniosek do dnia 8 marca 2023 roku. W związku z faktem, iż czas oczekiwania na

dostawę węgla z kopalni wynosi obecnie około miesiąca prosimy jednocześnie o

dokonywanie wpłat w jak najszybszym możliwym terminie.

Wnioski należy składać osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańców (stanowisko nr 4) w

godzinach 7.30 do 15.30 lub elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP.

- Gmina Starachowice podjęła decyzję o skróceniu terminu przyjmowania wniosków
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na zakup węgla i ustaliła go na dzień 8 marca 2023 roku. Skrócenie terminu

przyjmowania wniosków spowodowane jest obowiązkiem Gminy Starachowice

polegającym na prawidłowej weryfikacji złożonych wniosków. Każdy wypełniony

przez Państwa wniosek, złożony w powyższym terminie, będzie rozpatrzony zgodnie

z procedurą zakupu paliwa stałego dla gospodarstw domowych. Jak najszybsza

weryfikacja wniosków umożliwi ponadto złożenie odpowiedniego zamówienia na

zakup węgla do Polskiej Grupy Górniczej – informują pracownicy Referatu Ochrony

Środowiska.

Przypominamy, iż węgiel po preferencyjnych cenach mogą kupić mieszkańcy

Starachowic, którzy zgłosili deklarację do Centralnej Ewidencji Emisyjności

Budynków oraz te osoby, którym przysługuje dodatek węglowy.

W Starachowicach obowiązuje cena 1794 złote za jedną tonę węgla. Surowiec

będzie dostarczany do lokalnych składów węgla z polskich kopalń.
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